
Jana J. (janamrak) ID 627321 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 21:32

PODMÍNKY PRODEJE
Část II.
  pro prodej prostřednictvím on-line obchodu umístěného na internetové adrese
  www.mimibazar.cz
  PRODÁVAJÍCÍ:
  Jana Javůrková - Obchůdek u Janči
  Mrákotín 278
  58854 Mrákotín
  IČO: 75455285
  DIČ: Nejsem plátce DPH
  Kontakt:
  email: jana.javurkova@centrum.cz
  pesvendula@seznam.cz
  Tel. – 605562119
  pro prodej zboží prostřednictvím on-line obchodu umístěného na internetové adrese: https://www.mimibazar.cz/janamrak

  Nakupování v Obchůdku u Janči https://www.mimibazar.cz/janamrak

  - můžete nakupovat 24 HODIN DENNĚ z pohodlí vašeho domova...
  - máme OSOBNÍ PŘÍSTUP ke každému našemu zákazníkovi...
  - náš obchod je založen na OBOUSTRANNÉM seriózním jednání...
  - NABÍZÍME módní , slušivé dětské oblečení různých známých světových značek...
  - veškeré ZBOŽÍ fotíme tak, aby jsme ho co nejblíže přiblížili našim zákazníkům...

  Informace o nabízeném zboží
  Informace o nabízeném zboží – vždy je uvedeno u jednotlivého nabízeného zboží:

  - název zboží
  - značka
  - podrobný popis
  - kvalita, stav
  - v některých případech vady (pokud se vyskytnou, cena vždy odpovídá kvalitě)
  - cena
  - veškeré zboží je skladem

  Informace o dodacích podmínkách
  - veškeré objednávky vyřizujeme co nejdříve (nejpozději do 48 hodin)
  - zásilky odesíláme nejpozději následující den po připsání platby na náš účet (mimo soboty a neděle)

  Informace o platebních podmínkách
  - na platbu od vás čekáme nejpozději 48 hodin, kdy vám byly zaslány podklady k platbě
  - pokud úhrada nepřijde do 48 hodin na náš účet, zboží vracíme zpět do prodeje!!!

  Cena poštovného
  - malý balíček 50,- Kč – doporučeně (plavky, trička max.2 ks, malé věci…)
  - velký balíček 100,- Kč – doporučeně (set oblečení, více jak 3 ks triček…)
  - poštovné většinou uvádíme u každého nabízeného zboží, pokud není uvedeno stačí napsat dotaz

  Stornování objednávky
  - zákazník může stornovat objednávku do 24 hodin telefonicky nebo mailem

  GDPR podmínky pro ochranu osobních dat

  ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
  1. SPRÁVCEM OSOBNÍCH UDAJŮ PODLE ČLÁNKU 4 bod 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti ze zpracováním osobních údajů (dále jen GDPR je Jana Javůrková IČ: 75455285, se sídlem
Mrákotín 278, 58854 Mrákotín, https://www.mimibazar.cz/janamrak , dále jen správce.
  Kontaktní údaje správce jsou totožné se sídlem uvedené výše
  Jana Javůrková provozuje e- shop přístupný na https://www.mimibazar.cz/janamrak, jehož prostřednictvím dochází k prodeji
zboží. Při činnostech spojených s prodejem zboží prostřednictvím e-shopu dochází ke zpracování osobních údajů.

  1. osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné osobě, identifikovatelnou osobou se
rozumí fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat např. jménem, adresou nebo jiným lokačním údajem atd.
  2. správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních udaju a tím je Jana Javůrková

                                                stránka 1 / 2



Jana J. (janamrak) ID 627321 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 21:32

  ZDROJE A KATEGORIE ZPRACOVÁVANÝCH OSOBNÍCH UDAJŮ
  1. správce získává osobní údaje, které jste mu poskytl, nebo osobní údaje, které správce získal na základě plnění Vaší
objednávky, ty dále zpracovává jako nezbytné údaje pro plnění Vaší smlouvy

  ZÁKONNÝ DŮVOD A ÚČEL ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH UDAJŮ
  ZÁKONNÝM důvodem zpracování osobních údajů je zejména plnění smlouvy respektive objednávky mezi Vámi a správcem
podle čl.6 odstavec 1 písm. b GDPR
  1.ÚČELEM ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ JE
  vyřízení Vaší objednávky a výkon práv a povinností, které přináší smluvní vztah tedy objednávka mezi Vámi a správcem, při
objednávce potřebujeme Vaše osobní údaje jako je jméno a příjmení, adresa popřípadě kontaktní telefon.
  Bez poskytnutí osobních údajů nelze smluvní vztah, tedy objednávku plnit.
  Ze strany správce nedochází k automatickému rozhodování ve smyslu čl.22 GDPR
  S TAKOVÝMTO zpracováním jste poskytl svůj výslovný souhlas

  DOBA UCHOVÁVÁNÍ UDAJŮ
  1.správce uchovává osobní údaje
  po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi Vámi a správcem

  PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  1. příjemci osobních údajů jsou osoby podílející se na dodání zboží: učetní, přepravci
  2. správce nikdy nepředá a nemá v úmyslu informace předat do zemí mimo EU nebo mezinárodní organizaci

  VAŠE PRÁVA
  máte právo na přístup ke svým osobním údajům
  máte právo na jejich opravu
  právo na výmaz osobních údajů
  právo na stížnost se zpracováním osobních údajů

  PODMÍNKY ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  1.správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná opatření k ochraně vašich osobních dat a přístup má k nim jen on sám a jím
pověřené osoby např. účetní atd.

  ZÁVEŘEČNÁ USTANOVENÍ
  odesláním objednávky formou zprávy u https://www.mimibazar.cz/janamrak obchodu dáváte souhlas se zpracováním vašich
osobních dat, která jsou nutná pro odeslání zboží, tedy jméno, příjmení a adresu kam chcete zboží poslat.
  S těmito podmínkami souhlasíte, jakmile odešlete objednávku a data poskytnete, tím se zpracováním souhlasíte a toto
přijímáte v celém rozsahu.
  Správce je oprávněn tyto podmínky změnit, v případě, že by k tomu došlo, změny zveřejní na své prodejní stránce
https://www.mimibazar.cz/janamrak

  SPRÁVCE TÍMTO PROHLAŠUJE, ŽE VÁMI POSKYTNUTÁ DATA JSOU POUŽITA VŽDY POUZE PRO VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY A
ODESLÁNÍ ZBOŽÍ A NIJAK JINAK NEJSOU VYUŽÍVÁNA A ZNEUŽÍVÁNA, DATA NEPOSÍLÁME EMAILEM.
  Bez souhlasu tato stránka nezveřejňuje cizí fotky.

  TYTO PODMÍNKY NABÝVAJÍ ÚČINNOSTI DNEM 29.1..2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

